令和 6年 5月吉日

会員 各位

宗像市商工会

宗像市商工会では、市内 JR3 駅（東郷駅・赤間駅・教育大前駅）の構内に商工会が管理する掲示板は、

商工会員の商品・サービスの宣伝、求人等のＰＲに無料でご利用いただいております。近頃、掲示板の利

用が増えていることもあり、会員同士が気持ち良く掲示板をご利用して頂くため、改めて以下の内容を

遵守して頂きますようお願い申し上げます。

〈掲示ルールについて〉

📌 掲示内容の問い合わせ、クレーム、トラブル等について必ず届け出のあった申請者が負うものと

し、掲示期間中の「掲示物」の紛失、いたずら等も含め、宗像市商工会は一切責任を負いません。

📌 掲示期間終了までに、申請者にて速やかに掲示物を取り外してください。

＊掲示期間を過ぎたものは撤去されることがあります（商工会では掲示物は保管しません）

📌 掲示物の位置は、掲示スペース状況等により管理者の判断で変更することがあります。

📌 申請受付時に利用許可された掲示物以外は掲示できません。

📌 申請許可後は速やかに掲示してください。

＊申請許可日より 3日を過ぎても掲示していない場合は、許可を取り消します。

📌 JR教育大前駅掲示板のカギの貸与は管理上、当日のカギの返却をお願いします。

   ＊次に掲示される方にカギを貸与することが出来ずに掲示の遅れが発生します。

〈予約等について〉

📌 掲示利用期間途中で、次回掲示の事前予約等は一切お受けできません。

＊必ず掲示期間終了後に受付申請を行ってください。

＊掲示期間終了日が休日の場合、休日明けの商工会開館日が受付申請可能日となります。

＊各駅掲示板の空いた順にご案内するため、申請者による掲示希望日（予約を含む）の予約は

出来ません。お手数をおかけしますが、その都度、申請受付の来会をお願いします。

📌 掲示板利用予約後、予約取消しをする場合は必ずご連絡下さい。

📌 掲示板利用申請受付時間は休館日を除く、平日 9:00～16:00（12:00～12:45を除く）

＊12:00～12:45 は職員が休憩時間により、不在することもあるため、ご協力をお願いします。

JR東郷駅・JR赤間駅・JR教育大前駅

宗像市商工会掲示板利用に関するお願い